
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XIV/386/19 Rady Miejskiej Wrocławia  

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy na terenie Wrocławia 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr XIV/386/19 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 17 października 2019 roku w sprawie 

nadania nazwy nowej ulicy na terenie Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6093), z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych uchwałą nr XXVIII/766/20  Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniającą uchwałę nr XIV/386/19 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania nazwy nowej ulicy na terenie 

Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5888). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2-3 uchwały 

nr XXVIII/766/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 17 października 2019 r. zmieniającej uchwałę Rady 

Miejskiej Wrocławia nr XIV/386/19 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania nazw nowym ulicom  

na terenie Wrocławia, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 6096



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/386/19 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 17 października 2019 r. 

 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy na terenie Wrocławia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1392 i 1834), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nowej ulicy w obrębie Wojszyce, której położenie określa załącznik do uchwały, nadaje się nazwę 

Stanisława Drabika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.1) 

 
1) Uchwała została ogłoszona w dniu 28 października 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6096



Załącznik 
do uchwały nr XIV/386/19 
Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 17 października 2019 r.2) 

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr XXVIII/766/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 października 2020 r.
zmieniającej uchwałę nr XIV/386/19 Rady Miejskiej    Wrocławia w sprawie nadania nazwy nowej ulicy na terenie 
Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5888), która weszła w życie z dniem 14 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6096


		2021-12-17T08:51:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




